INDICAÇÃO Nº 43/2024
Do edil: João Paulo Luchetti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar uma reforma completa na Praça de Esportes da Vila

Santa Cruz, onde tem o Campo Sintético, uma Quadra de Esportes e

um Parquinho Infantil.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando o estado

precário que se encontra aquela praça de esportes. É preciso fazer a

troca do gramado sintético, das redes de proteção, fazer a pintura da

quadra e os reparos necessários no parquinho, para que o local

apresente condições de uso.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024.

João Paulo Luchetti

Vereador